

INCALTAMINTE

I.D.: 61523032

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	18800000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,25 RON - 850,25 RON

Descriere: Nr. Crt DENUMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 SLAPI CAUCIUC BARBATI BUC 4 7.14 28.56 2 SPORT SLAPI BARBATI BUC 8 14.29 114.32 3 SUPER SLAPI CAUCIUC BARBATI BUC 19 19.33 367.27 4 F SLAPI CAUCIUC BARBATI BUC 4 19.33 77.32 5 EGI SLAPI CAUCIUC BARBATI B118 BUC 1 15.13 15.13 6 SLAPI CAUCIUC BARBATI B 108 BUC 4 14.29 57.16 7 SPORT SLAPI CAUCIUC BARBATI 8187 3 17.65 52.95 8 SLAPI CAUCIUC COPII BUC 6 6.05 36.3 9 SPORT SLAPI CAUCIUC DAMA BUC 1 10.08 10.08 10 SPORT SLAPI COPII BUC 1 5.55 5.55 11 SLAPI CAUCIUC DAMA 2 BUC 12 7.14 85.68
